UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN EA PỐK

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai Thể lệ Cuộc thi trực

tuyến tìm hiểu cải cách hành chính

 tỉnh Đắk Lắk năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ea Pốk, ngày       tháng 10 năm 2023

                   Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQVN và các đoàn thể thị trấn;

- Công an;

- Trạm y tế thị trấn;

- Cán bộ, công chức thị trấn;

- Trang Thông tin – Điện tử thị trấn;

 - Đài Truyền thanh thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 3368/BCĐ, ngày 13/10/2023 của Ban chỉ đạo

CCHC  về việc triển khai Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành

chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 (có văn bản kèm theo). UBND thị trấn Ea Pốk chỉ

đạo như sau:

 Đề nghị các ban, ngành, cán bộ, công chức thị trấn tổ chức triển khai,

nghiên cứu, thực hiện Thể lệ Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính

năm 2023 nêu trên để đảm bảo việc tham gia cuộc thi theo quy định.

Nhận được Công văn này các ban ngành, cán bộ công chức thị trấn

nghiêm túc khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;
- CT, PCT UBND TT;

- Lưu: VT.

                                       CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Thị Thu Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T09:56:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Thị Thu Hồng<hongntt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-19T10:08:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-19T10:09:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-10-19T13:46:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ea Pốk<vttteapok@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!